Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
DVS58
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< 16 Bit Singleturn
< Galvanisch entkoppelte DeviceNet-Schnittstelle
< Servo- oder Klemmflansch
Funktion
Absolutwertdrehgeber liefern für jede Winkelstellung einen absoluten Schrittwert. Alle diese Werte sind als Codemuster auf einer oder mehreren

www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
Bestellbezeichnung
D V S 5 8 – R 0 B N – 0 0
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
13 8192
16 65536
Option 2
N nicht erweitert
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
AN abnehmbarer Gehäusedeckel mit Steckverbindern M12 x 1
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
032 Welle Ø6 mm x 10 mm mit Servoflansch
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
I Inox
W Aluminium, pulverbeschichtet mit Wellendichtung
Funktionsprinzip
S Singleturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
D DeviceNet